אולגה אינה נסיכה רוסית כפי שהיא מספרת על עצמה לפעמים אלא חזירת ים (קביה). חבריה הם: צב, חתול וקיפוד, חיה מלאי דמיון והרפתקאות: נסיעה לשפת הים לנופש, הצלת צפרדע, שליטה בדרקונים ובעיקר סיפור בדיות מופלאות לחבריה. גם אהבה והבאת צאצאים לא נעדרים מספר חינוכי זה המתאים לקריאה בכתות ב, ג.

הוצאת טרקלין, תשמ"ג
1982, 176 עמ'.

פנג הלבן, כתב: ג'ק לונג-דון, צייר: אלברט לוי, תרגמה: כרמית גיא, ספר רי כתר, כתר 1982, 172 עמ'.

הד, כתב: ויליאם ה. אר-מסטרונג, צייר: אבי כץ, תרגמה: אילנה המרמן, הקיבוץ המאוחד, תשמ"ג 93 עמ'.

אולגה דה פולגה ופוריס, כתב: מייקל בונד, צייר: הגס הלוג, תרגמה: שו-למית הרן, זמורה ביתן מודן תשמ"ג 1983, 123 עמ' מנוקד.